TENS,  en Prevención de Riesgos, nacida el 01.02.1981, domiciliada en calle Lautaro N° 124 Villa el Sol 
de la ciudad y  comuna de Trehuaco, para que desempeñe las labores estipuladas en el Artículo 1° de 
este instrumento. 

2. Ordénese la cancelación de $ 173.330.- (ciento setenta y tres mil trescientos treinta pesos), según lo 
señalado en el  Artículo 3° del Contrato de Trabajo, el que regirá desde el 02 al 11 de octubre de 2025, 
en reemplazo de la titular del cargo Sra. Marlén Sepúlveda Cáceres. 

3. Regístrese en el Sistema de Información y Control del Personal de la Administración del Estado